
Uchwała Nr XXXVII/288/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 25 stycznia 2018 roku  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do "Stowarzyszenia Samorządowego A-2 

Wielkopolska" 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, ze zm. z 2017r. poz. 2232)), Rada Miejska 

w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Trzciel do „Stowarzyszenia Samorządowego 

A-2 Wielkopolska" w celu współdziałania w zakresie rozwoju i promocji terenów leżących 

przy autostradzie A-2. 

§ 2. Rada Miejska w Trzcielu przyjmuje statut "Stowarzyszenia Samorządowego A-2 

Wielkopolska" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


